[image: Descrição: C:\Users\user\Pictures\BRASÃO, LOGO E ASSINATURA DE IRIS\BRASÃO.bmp]
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
ZABELÊ/PB

EDITAL CMDCA N.º 005/2023
RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA

A Comissão Especial de condução do Processo de Escolha para Conselheiros Tutelares do município de Zabelê – Paraíba (Quadriênio 2024 – 2027), instituída por meio da Resolução CMDCA n.º 001, de 06 de fevereiro de 2023, TORNA PÚBLICO A LISTA DE CANDIDATOS(AS) a Conselheiro(a) Tutelar do município de Zabelê – Paraíba, conforme §1º, §2º e §5º Art. 5º do Edital CMDCA n.º 002, de 31 de março de 2023.

CANDIDATO(OS)(AS) CLASSIFICADO(OS)(AS)
01- ANTONIO CARLOS BEZERRA
02- FELIPE SALES DE SOUZA LEÃO
03- LUCIANA ALVES PEREIRA
04- MARIA GERALDA BEZERRA DE MELO
05- UILZA JESUINO BARBOSA
06- VINÍCIO RENAN JOAQUIM DA SILVA
07- VITOR FASANY CAMPOS DA SILVA
08- YARLLA LÚCIA VICENTE FERREIRA

Conforme §2º e §3º, Art. 5º do Edital CMDCA n.º 002, de 31 de março de 2023, os candidatos com inscrição INDEFERIDA, §1º, Art. 5º.

CANDIDATO(OS)(AS) DESCLASSIFICADO(OS)(AS)

01- LUCAS LEITE BALBINO

Zabelê-PB, 23 de maio de 2023.

À Comissão

JOSÉ JURACI FERNANDES DOS SANTOS

 WÊNIA KARLA DA SILVA

 MARIA APARECIDA SILVA SOUSA

 ADELMO RODRIGUES DE FREITAS

image1.png